会員の皆様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2025年　6月 5日
一般社団法人日本配電制御システム工業会九州支部
技術委員長　岩下　敏浩
2025年度　技術講習会（沖縄）開催のご案内

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。標記講習会を開催します。対面の講習会は、直接ご質問頂ける良い機会となっております。この機会に是非お申込みください。

日程：2025年7月18日（金）12：45受付開始　講習会：13：00～15：00　商品説明会：15：10～15：40
会場：沖縄産業支援センター　会議室310　沖縄県那覇市小禄1831-1　電話098-936-1755
講習会：「低圧遮断器の選定」「低圧電路における保護協調」
講師：三菱電機株式会社　FAシステム事業本部　FAエンジニアリングサービスセンター　FAフィールドエンジニアリング部　配電制御技術グループ　専任　橋本　智明氏
商品説明会：「スーパーダイマ　GBのご紹介」　日本製鉄株式会社様
受講料：会員　１名2,000円　　非会員　１名3,000円　※ご請求致します。
           問い合わせ先℡092－451-7032（事務局　原）

JSIA九州支部行　info@jsia-kyushu.jp　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
2025年度　技術講習会（沖縄）　参加申込書

※返信希望日限：7月11日（金）まで

	会　員　名

	ご担当者
役　職

	ご担当者氏　名

	メ　ー　ル

	携　帯

	受講者役職
	受講者氏名